143 y adyacencias” 
expediente 4061-853.295/12 Alcance 9, cuya contratista es la empresa AS YMI S.R.L.- 

ARTICULO 2”: Autorizase la devolución a la empresa ASYMI S.R.L., por medio de la 
Contaduría General, del importe de la Pólizas N? 208821, por la suma de PESOS DOCE 

MIL CON 00/100 ($ 12.000,00); Póliza N” 211303, por la suma de PESOS CINCO MIL 
CUATROCIENTOS CON 00/100 ($ 5.400,00); Póliza N? 213666, por la suma de PESOS 
SIETE MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y DOS CON 00/100 ($ 7.342,00); las cuales 
pertenecen a FEDERACION PATRONAL Seguros S.A., que representa un 5 % del Monto 

Contractual-. 

ARTICULO 3": El presente decreto será refrendado por el señor Subsecretario de 
Planeamiento y Obras Públicas.- 

/ ARTICULO 4": Regístrese, comuníquese, dése al Boletín Municipal y archívese.-